
关于互联网核心路由器询价采购结果的

公示

因工作需要，我单位采用询价采购方式面向广大供应商

采购互联网核心路由器一台。2022 年 2 月 22 日，我单位在

互联网门户网站发布了采购公告，至3月 1日响应截止时间，

仅收到广安市泰达商贸有限公司和广安市羽辰商贸有限公

司两个供应商的响应文件，响应供应商不足 3 家。2022 年 3

月 1 日，我单位再次在互联网门户网站发布了采购公告，至

3 月 8 日响应截止时间，共收到广安市羽辰商贸有限公司、

广安市广安区励美科技经营部和广安市东红电脑经营部 3 个

供应商的响应文件。

2022 年 3 月 9 日上午 9 时，我单位组织询价采购小组成

员 3 人，在机关纪委 1 名监督人员现场监督的情况下，对影

响文件进行了拆封、审查，3 个供应商提供的响应文件均符

合密封要求，供应商均符合资质要求，供应商的响应文件均

符合要求，其中广安市羽辰商贸有限公司报价为 6368.00 元，

广安市广安区励美科技经营部报价为 5990.00 元，广安市东

红电脑经营部报价为 6680.00 元。

广安市广安区励美科技经营部因报价最低，现依法确定

为成交候选供应商。



本公示发布在本单位互联网门户网站，公示时间为 2022

年 3 月 10 日至 3 月 12 日。公示期间若对采购事项有质疑，

请及时与采购人联系，联系人：王林，联系电话：18908286355。

广安市人民检察院

2022 年 3 月 9 日


